



LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRAS

ĮSAKYMAS

**DĖL ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRO 2016 M. KOVO 3 D. ĮSAKYMO NR. V-150
„DĖL AKREDITACIJOS SUTEIKIMO UAB MOKYMO CENTRUI „AUTOMOBILIS“
PAPILDYMO**

2019 m. gegužės 22 d. Nr. V-611
Vilnius

Atsižvelgdamas į Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centro 2019 m. gegužės 17 d. teikimą Nr. V7-186 „Dėl institucijos, siekiančios įgyti teisę vertinti asmens įgytas kompetencijas, akreditavimo“,

p a p i l d a u Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2016 m. kovo 3 d. įsakymo Nr. V-150 „Dėl akreditacijos suteikimo UAB mokymo centrui „Automobilis“ priedo *Kompetencijų (pagal kvalifikacijas), kurias vertinti suteikiama teisė UAB mokymo centrui „Automobilis“*, sąrašą:

Kvalifikacija	Kompetencijų sąrašas
Motorinių transporto priemonių kroviniams vežti vairuotojas	<ol style="list-style-type: none">1. Eksploatuoti motorinę transporto priemonę ar motorinių transporto priemonių junginį.2. Identifikuoti ir pašalinti smulkius motorinės transporto priemonės ar motorinių transporto priemonių junginio gedimus.3. Vairuoti motorinę transporto priemonę ar motorinių transporto priemonių junginį.4. Vairuoti motorinę transporto priemonę kroviniams vežti komerciniais tikslais saugiai, tausojant aplinką ir esant įvairioms eismo sąlygoms.5. Pakrauti motorinę transporto priemonę deramai laikantis saugos ir tinkamo transporto priemonės naudojimo taisyklių.6. Planuoti ir vykdyti krovinų vežimo veiklą.
Motorinių transporto priemonių kroviniams vežti vairuotojas	<ol style="list-style-type: none">1. Identifikuoti ir pašalinti nesudėtingus transporto priemonės gedimus.2. Eksploatuoti transporto priemonę ar transporto priemonių junginį.3. Saugiai pakrauti ir iškrauti, tvirtinti krovinį, užtikrinti krovinio saugumą gabenant.4. Saugiai, tausojant aplinką, vairuoti transporto priemonę bei transporto priemonių junginį įvairiomis eismo sąlygomis.5. Numatyti pavojingas situacijas kelyje.6. Numatyti netinkamų veiksmų darbe teisinės pasekmes.7. Laikytis darbo ir poilsio režimo.8. Tvarkyti krovinų vežimo dokumentaciją.

	<p>9. Žymėti ir ženklinti krovinių pakuotes, konteinerius, transporto priemones.</p> <p>10. Pakrauti ir saugiai vežti pavojinguosius krovinius.</p> <p>11. Pakrauti ir saugiai vežti pavojinguosius krovinius cisternomis.</p>
--	--

Švietimo, mokslo ir sporto ministras



Algirdas Monkevičius